Dfia. Marta Ruiz Lépez, con DNI n° 25167673-S, que actla en
nombre y representacidédn de BBVA Banco de Financiacidn,
S.A., con domicilio en Bilbao, C/ Gran Via de Don Diego
Lopez de Haro, 1 y con CIF. A08188807

CERTIFICA:

Que la copia adjunta contiene el texto de las Condiciones
Finales correspondientes a la emisidn de warrants minorista
de fecha 10 de diciembre, para su puesta a disposicidén del
pGblico en Internet. El contenido de dicha copia se
corresponde exactamente con la versidn impresa de dichas
Condiciones Finales, inscritas en 1los RROO de CNMV con
fecha 18 de diciembre

Y para que conste ante la Comisidén Nacional del Mercado de
Valores, expido la presente certificacién en Madrid, a 18
de diciembre de 2008.

BBVA BANCO DE FINANCIACION, S.A.

Marta Ruiz Lbépez



BBVA Banco de Financiacidén, S.A.

CONDICIONES FINALES DE WARRANTS BBVA BANCO DE FINANCIACIéN, S.A. -
Acciones nacionales

Las presentes Condiciones Finales estan amparadas por el Folleto Base de warrants que ha
sido inscrito en los Registros Oficiales de la Comisidn Nacional del Mercado de Valores
con fecha 24 de junio de 2008, y por el Documento Registro del Emisor inscrito en los
Registros Oficiales de la Comigidén Nacional del Mercado de Valores con fecha 13 de marzo
de 2008.

Para obtener una visidn mas precisa de los valores que se ofrecen, los inversores
deberan leerse todos los documentos mencionados en el parrafo anterior.

Difia. Marta Isabel Ruiz Lépez, mayor de edad, espafiola, vecina de Madrid, con DNI
25.167.673-S, en calidad de apoderado, en virtud del apoderamiento del Consejo con
fecha 26 de mayo de 2008, relativo al Folleto Base de Warrants de BBVA Banco de
Financiacidén, S.A., fija las Condiciones Finales y asume la responsabilidad por las
mismas.

D* Myriam de la Mar Luque Carrasco, mayor de edad, espafiola, vecina de Madrid con DNI
n° 50.712.713 -J, en nombre y representacidén de Banco de Bilbao Vizcaya Argentaria,
S.A., con domicilio en Bilbao, Plaza de San Nicolds, 4 y con CIF RA48/265169,
representacidén que ostenta en virtud de las facultades conferidas al efecto por
acuerdos del Consejo de Administracién de fecha 18 de marzo de 2006.

Declaran que, tras comportarse con una diligencia razonable para garantizar que asi es,
la informacidén contenida en las Condiciones Finales es, segin su conocimiento, conforme
a los hechos y no incurre en ninguna omisidn que pudiera afectar a su contenido.

® Tipo de valores: Warrants tradicionales call y put

® Caracteristicas de la emisiédn:

Activo Moneda Fecha de Fechade
Tipo Subyacente | Precio Ejercicio Ejercicio Estilo Emision Vencimiento N° Warrants | Ratio Prima ISIN
Call BBVA 6,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 1,26 ES0613688LL5
Call BBVA 7,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,93 ES0613688LM3
Call BBVA 8,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,65 ES0613688LN1
Call BBVA 9,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,43 ES0613688L0O9
Call BBVA 10,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 2.000.000 0,50 0,34 ES0613688LP6
Put BBVA 7,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 1.000.000 0,50 0,43 ES0613688LQ4
Put BBVA 8,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 1.000.000 0,50 0,62 ES0613688LR2
Put BBVA 9,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 1.000.000 0,50 0,86 ES0613688LS0
Call BBVA 7,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 2.000.000 0,50 1,24 ES0613688LT8
Call BBVA 8,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 2.000.000 0,50 0,96 ES0613688LU6
Call BBVA 9,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 2.000.000 0,50 0,72 ES0613688LV4
Call BBVA 10,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 2.000.000 0,50 0,52 ES0613688LW2
Put BBVA 7,50 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 1.000.000 0,50 0,73 ES0613688LX0
Put BBVA 8,50 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 1.000.000 0,50 0,96 ES0613688LY8
Call BBVA 6,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2.000.000 0,50 1,42 ES0613688LZ5
Call BBVA 7,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2.000.000 0,50 1,28 ES0613688MA6
Call BBVA 7,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2.000.000 0,50 1,14 ES0613688MB4
Call BBVA 8,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2.000.000 0,50 1,02 ES0613688MC2
Call BBVA 8,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2.000.000 0,50 0,90 ES0613688MDO
Call BBVA 9,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2.000.000 0,50 0,79 ES0613688ME8
Call BBVA 9,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2.000.000 0,50 0,69 ES0613688MF5
Put BBVA 6,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.000.000 0,50 0,53 ES0613688MG3
Put BBVA 7,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.000.000 0,50 0,72 ES0613688MH1
Put BBVA 8,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.000.000 0,50 0,95 ES0613688MI9
Put BBVA 9,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.000.000 0,50 1,21 ES0613688MJ7




BBVA Banco de Financiacidn,

S.A.

call NARAL 19,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 025| 103 |Esosi3e88MKs
call N A?ﬁg AL 22,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500000 025| o073 |Esosi3sesmL3
Put N A%g AL 20,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 300000 025| 113 |Esos13e88MML
call IBERDROLA 5,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 900,000 050 o078 |Esos13688MNg
call IBERDROLA 6,00 EUR Europeo 10-diic-08 18-sep-09 900,000 050 | o055 |Esosi3sssmor
call IBERDROLA 7,00 EUR Europeo 10-diic-08 18-sep-09 900,000 050| o038 |Esosi3es8mPa
Put IBERDROLA 5,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 600,000 050 | o060 |Esos13688MQ2
Put IBERDROLA 4,50 EUR Europeo 10-diic-08 18-sep-09 600,000 050| o037 |Esosi3sssmro
call INDITEX 23,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 020| 176 |Esosi3esemse
call INDITEX 25,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 020| 154 |Esos13688MTE
call INDITEX 28,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 020 124 |esos13e88MU4
Put INDITEX 23,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 300,000 020| o068 |Esosizesemv2
call INDRA 14,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050 177 |Esos13es8MWO
call INDRA 16,00 EUR Europeo 10-diic-08 18-sep-09 500,000 050 | 124 |Esosizesemxe
Put INDRA 14,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 400,000 050| 105 |Esosizesemye
call POPULAR 5,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050| o84 |Esos13e88MZ3
call POPULAR 5,75 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050 | o065 |Esos13sssnAs
call POPULAR 6,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050 | o049 |Esosizeesne2
Put POPULAR 5,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 300000 050| o050 |Esos13s88NCO
call REPSOL 13,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 800,000 050| 160 |Esos13esenps
call REPSOL 14,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 600,000 050 | 133 |Esosizeesnes
call REPSOL 15,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 500,000 050 | 110 |Esos13688NF3

call REPSOL 16,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 500,000 050| o090 |Esosizssenct
Put REPSOL 14,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 500,000 050| o092 |Esos13688NHY
Put REPSOL 15,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 500,000 050 116 |Esosi3essni7

call REPSOL 14,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-un-09 800,000 050| 170 |Esosizeesnis

call REPSOL 15,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-un-09 600,000 050 | 146 |Esos13688NK3
call REPSOL 16,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 500,000 050 | 125 |Esos13688NLL

call REPSOL 17,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 800,000 050| 106 |Esos13e88NME
Put REPSOL 13,50 EUR Europeo 10-dic-08 19-un-09 500,000 050 | 104 |Esos13sseNNT
Put REPSOL 15,50 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 500,000 050 154 |Esos13688NOS
call REPSOL 13,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050| 193 |Esosizeesnp2
call REPSOL 14,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 600,000 050 168 |Esosi3688NQ0
call REPSOL 14,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050| 156 |Esos13688NR8
call REPSOL 15,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 800,000 050 | 145 |Esosi3eesnse
call REPSOL 15,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050 | 135 |Esos13688NT4

call REPSOL 16,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050 | 125 |Esos13es8NU2
call REPSOL 17,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 800,000 050 | 107 |Esosizessnvo
Put REPSOL 12,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050 o086 |Esosi3eesNwWE
Put REPSOL 13,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050 | 118 |Esos13688NXE
Put REPSOL 15,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050| 156 |Esosi3sssnya
Put REPSOL 16,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 500,000 050 | 199 |Esos13688NzL

call SANTANDER 5,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 5000.000 050 | 106 |Esos13e880A2
call SANTANDER 5,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 2,000,000 050| o089 |Esosizsssoso
call SANTANDER 6,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 5.000.000 050 074 |Esosi3sss0cs
call SANTANDER 6,50 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 5000.000 050 o061 |Esos136880D6
call SANTANDER 7,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 2,000,000 050 | o049 |EsosizsssoEs
Put SANTANDER 5,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 1.000.000 050 | 023 |Esos136880F1
Put SANTANDER 6,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 1,000,000 050 | o040 |Esos136880G9
Put SANTANDER 7,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 050 | o064 |Esosizesson?

1.000.000
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call SANTANDER 575 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 5,000,000 050 | 093 |ES06136880I5

Call SANTANDER 6,75 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 2.000.000 0,50 0,67 ES06136880J3
call SANTANDER 7,75 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 2,000,000 050 | 046 |ES06136880K1
call SANTANDER 8,75 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 5,000,000 050 | 032 |ES06136880L9
Call SANTANDER 9,75 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 2.000.000 0,50 0,22 ES06136880M7
Put SANTANDER 5,50 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 1,000,000 050 | 045 | ES06136880N5
Put SANTANDER 6,50 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 1,000,000 050 | 067 |ES0613688003
Put SANTANDER 7,50 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 1.000.000 0,50 0,94 ES06136880P0
call SANTANDER 5,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2,000,000 050 | 118 |ES06136880Q8
call SANTANDER 5,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 5,000,000 050 | 1,04 |ES06136880R6
Call SANTANDER 6,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2.000.000 0,50 0,90 ES06136880S4
call SANTANDER 6,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2,000,000 050 | 078 |ES06136880T2
call SANTANDER 7,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 5,000,000 050 | 067 |ES06136880U0
Call SANTANDER 7,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2.000.000 0,50 0,56 ES06136880V8
call SANTANDER 8,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 2,000,000 050 | 047 | ES06136880W6
Put SANTANDER 4,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1,000,000 050 | 034 |ES06136880%4
Put SANTANDER 5,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.000.000 0,50 0,43 ES06136880Y2
Put SANTANDER 6,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1,000,000 050 | 064 |ES0613688029
Put SANTANDER 7,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1,000,000 050 | 088 |ES0613688PA9
Call TELEFONICA 15,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 1.500.000 0,50 1,21 ES0613688PB7
call TELEFONICA 16,00 EUR Europeo 10-dic-08 20-mar-09 1.500.000 050 | 091 |ES0613688PC5
call TELEFONICA 16,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 1500000 050 | 119 |ES0613688PD3
Put TELEFONICA 15,00 EUR Europeo 10-dic-08 19-jun-09 750.000 0,50 0,85 ES0613688PEL
call TELEFONICA 13,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.500.000 050 | 213 | ES0613688PF8
call TELEFONICA 14,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1500000 050 | 198 |ES0613688PG6
Call TELEFONICA 14,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.500.000 0,50 1,83 ES0613688PH4
call TELEFONICA 15,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.500.000 050 | 169 |ES0613688PI2
call TELEFONICA 15,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1500000 050 | 156 |ES0613688PJ0
Call TELEFONICA 16,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.500.000 0,50 1,43 ES0613688PK8
call TELEFONICA 17,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 1.500.000 050 | 120 |ES0613688PL6
Put TELEFONICA 13,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 50000 050 | 069 |ES0613688PM4
Put TELEFONICA 14,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 750.000 0,50 0,86 ES0613688PN2
Put TELEFONICA 15,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 50,000 050 | 106 |ES0613688P00
Put TELEFONICA 16,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 50000 050 | 129 |ES0613688PP7
Call ZELTIA 3,25 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 200.000 0,50 0,54 ES0613688PQ5
call ZELTIA 4,00 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 200.000 050 | 036 |ES0613688PR3
Put ZELTIA 3,50 EUR Europeo 10-dic-08 18-sep-09 100,000 050 | 032 |ES0613688PS1

Nimero de warrants emitidos : 130.350.000 warrants

Importe nominal y efectivo: 122.110.500 euros

Los warrants emitidos han sido suscritos y desembolsados en su totalidad.

Saldo Dispuesto en el Folleto Base: 388.892.000 euros

Saldo Disponible Folleto Base: 1.611.108.000 euros

® ILiquidacidén de los warrants:

Ejercicio de los warrants. se trata de warrants de estilo europeo gque podran ser
ejercidos dUnicamente en su Fecha de Vencimiento, y por tanto el ejercicio sera
Los warrants
ejercidos automdticamente por el Emisor en la Fecha de Vencimiento tendran Fecha de

automatico siempre y cuando el Importe de Liquidacidén sea positivo.

Valoracidén Final en dicha Fecha de Vencimiento.



BBVA Banco de Financiacidn,

S.A.

Precio de 1liquidacién o referencia final del activo subyacente:

ponderado del activo subyacente en la fecha de valoracidn.

Fecha de valoracidn:

Activo Subyacente para determinar el Precio de Liquidacidén de los warrants,
en dicha fecha se haya producido un Supuesto de Interrupcidén de Mercado,

consta apartado A.4.2.3.
liquidacidén que afecte al subyacente
Financiaciédn,
Al tratarse de Warrants Europeos,

S.A.,

Vencimiento.

Momento de valoracidmn:
activo subyacente correspondiente.

Mercado de valoracidn:

Bolsas de
en el segmento de negociacidn de warrants,

el precio medio

Fecha en la que el Agente de Célculo valorard el precio del

salvo que
tal y como

Descripcidn de cualquier episodio de distorsidén del mercado o de

del Folleto Base de Warrants de BBVA Banco de
ingcrito en los RROO de la CNMV con fecha 24 de junio de 2008.
la Fecha de Valoracidén coincide con la Fecha de

la hora en la que se publica el precio medio ponderado del

de Interconexidn Bursatil.
Tipo de liquidacién: en efectivo.

Fecha de pago:

tres dias habiles

Madrid, Bilbao y Barcelona.

posteriores a la fecha de ejercicio.

Los warrants se negocian
certificados y otros productos del Sistema

Ultimo dia de cotizacién/negociacién: el dia anterior a la fecha de vencimiento.

® Informacidén sobre el activo subyacente:

Emisor:

Informacidén adicional sobre el activo subyacente,
trayectoria pasada y reciente en el sistema de informacién de Bloomberg:

BBVA Banco de Financiacidn,

S.A.

volatilidad histdérica e implicita,

Trayectoria Pasada y

Emisor Subyacente | Subyacente Volatilidad Histérica | Volatilidad Implicita Reciente
BBVA SM<Equity>

BBVA BBVA SM BBVA SM<Equity> DES | HVT BBVA SM<Equity> HIVG | BBVA SM<Equity> GP,
GAS NATURAL GAS SM GAS SM<Equity> DES | GAS SM<Equity> HVT | GAS SM<Equity> HIVG GAS SM<Equity> GP
IBERDROLA IBE SM IBE SM<Equity> DES | IBE SM<Equity> HVT | IBE SM<Equity> HIVG IBE SM<Equity> GP
INDITEX ITX SM ITX SM<Equity> DES ITX SM<Equity> HVT ITX SM<Equity> HIVG ITX SM<Equity> GP
INDRA IDR SM IDR SM<Equity> DES IDR SM<Equity> HVT | IDR SM<Equity> HIVG IDR SM<Equity> GP
Banco Popular POP SM POP SM<Equity> DES | POP SM<Equity> HVT | POP SM<Equity> HIVG POP SM<Equity> GP
REPSOL REP SM REP SM<Equity> DES | REP SM<Equity> HVT | REP SM<Equity> HIVG REP SM<Equity> GP
SANTANDER SAN SM SAN SM<Equity> DES | SAN SM<Equity> HVT | SAN SM<Equity> HIVG SAN SM<Equity> GP
TELEFONICA TEF SM TEF SM<Equity> DES | TEF SM<Equity> HVT | TEF SM<Equity> HIVG TEF SM<Equity> GP
ZELTIA ZEL SM ZEL SM<Equity> DES ZEL SM<Equity> HVT | ZEL SM<Equity> HIVG ZEL SM<Equity> GP

Mercado de cotizacidén del subyacente: Mercado Continuo
se comunicarda a la CNMV como hecho relevante y

Distorsidén del mercado del subyacente:

sera

publicado en la pagina web de la CNMV www.cnmv.es

posicidn.

podria llegar a perder la totalidad de la prima.
inversidn efectuada ni hace recomendacidén alguna sobre la evolucién del activo.
warrants requiere conocimiento y buen juicio.

La inversidén en warrants igual que en otras opciones requiere de una vigilancia constante de la
Los warrants comportan un alto riesgo si no se gestionan adecuadamente;
El emisor no garantiza la rentabilidad de 1la

el inversor

Invertir en

En Madrid,

Marta Isabel Ruiz Ldpez

El emisor,

a 11 de diciembre de 2008

Myriam de la Mar Luque Carrasco

El garante,




BBVA Banco de Financiacidén, S.A.

BBVA Banco de Financiacidn, S.A. Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A.



BBVA Banco de Financiacidn, S.A.

CONDICIONES FINALES DE WARRANTS BBVA BANCO DE FINANCIACIéN, S.A.-
Acciones internacionales

Las presentes Condiciones Finales estdn amparadas por el Folleto Base de warrants que
ha sido inscrito en los Registros Oficiales de la Comisidén Nacional del Mercado de
Valores con fecha 24 de junio de 2008, y por el Documento Registro del Emisor inscrito
en los Registros Oficiales de la Comisidén Nacional del Mercado de Valores con fecha 13
de marzo de 2008.

Para obtener una visién mé&s precisa de los valores gque se ofrecen, los inversores
deberédn leerse todos los documentos mencionados en el parrafo anterior.

Difia. Marta Isabel Ruiz Lbpez, mayor de edad, espaifliola, vecina de Madrid, con DNI
25.167.673-S, en calidad de apoderado, en virtud del apoderamiento del Consejo con
fecha 26 de mayo de 2008, relativo al Folleto Base de Warrants de BBVA Banco de
Financiacidén, S.A., fija las Condiciones Finales y asume la responsabilidad por las
mismas.

D* Myriam de la Mar Luque Carrasco, mayor de edad, espafiola, vecina de Madrid con
DNI n°® 50.712.713 -J, en nombre Yy representacidén de Banco de Bilbao Vizcaya
Argentaria, S.A., con domicilio en Bilbao, Plaza de San Nicoléds, 4 y con CIF
NA48/265169, representacidn que ostenta en virtud de las facultades conferidas al
efecto por acuerdos del Consejo de Administracién de fecha 18 de marzo de 2006.

Declaran que, tras comportarse con una diligencia razonable para garantizar que asi es,
la informacidén contenida en las Condiciones Finalesgs es, seglin su conocimiento, conforme
a los hechos y no incurre en ninguna omisidén que pudiera afectar a su contenido.

® Tipo de valores: Warrants tradicionales call y put

® Caracteristicas de la emisidn:

Precio Moneda Fecha de Fechade
Tipo | Activo Subyacente Ejercicio Ejercicio Estilo Emision Vencimiento N° Warrants Ratio Prima ISIN
Call BNP 36,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 500.000 0,10 1,03 ES0613688PT9
Call BNP 42,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 500.000 0.10 0.79 ES0613688PU7
Put BNP 37,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 300.000 0.10 112 ES0613688PV5
Call DEUTSCHE BANK 23,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 500.000 010 071 ES0613688PW3
Call DEUTSCHE BANK 27,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 500.000 0.10 0,54 ES0613688PX1
Put DEUTSCHE BANK 24,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 300.000 0.10 078 ES0613688PY9
call D‘I'EEliEIS(%'—I\'/IE 9,50 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 600,000 050 - ES0613688PZ6
call Ed 11,50 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 £00.000 0.50 106 ES0613688QA7
Put DTEELIJ‘ESKCO':AE 10,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 400.000 0,50 0.99 ES0613688QB5
Call FRANCE TELECOM 18,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 700.000 025 112 ES0613688QC3
Call FRANCE TELECOM 21,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 700.000 0.25 0.76 ES0613688QD1
Put FRANCE TELECOM 19,00 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 500.000 0.25 0,84 ES0613688QE9
Call NOKIA 9,50 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 750.000 0,50 1,89 ES0613688QF6
Call NOKIA 11,50 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 750.000 0,50 1.42 ES0613688QG4
Put NOKIA 10,50 EUR Americano 10-dic-08 18-sep-09 500.000 0,50 1,20 ES0613688QH2

® Nimero de warrants emitidos : 8.100.000 warrants

® TImporte nominal y efectivo: 8.879.500,00 euros
Los warrants emitidos han sido suscritos y desembolsados en su totalidad.

Saldo Dispuesto en el Folleto Base: 388.892.000 euros
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Saldo Disponible Folleto Base: 1.611.108.000 euros

® Liquidacidén de los warrants:

Ejercicio de los warrants. se trata de warrants de estilo europeo que podran ser
ejercidos tUnicamente en su Fecha de Vencimiento, y por tanto el ejercicio sera
automdtico. Los warrants ejercidos automdticamente por el Emisor en la Fecha de